הנאשם הסכים בנסיבות אלה לבצע את צו המבחן.

ניתן צו להשמדת המוצג - הסמים, האוהל, המשקל כאשר הטלפון התפוס יוחזר לבעליו באמצעות הצגת אסמכתא לבעלות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

### **המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולמונה על עבודות השירות.**

**ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

אכן בחלק של סייפא כתב האישום שכותרתו "הודעות" לא הוזכר כי התביעה מבקשת לחלט את הכספים כאשר התביעה דווקא מסרה על כוונתה לחלט את מכשיר הטלפון הסלולארי שכיום, בהסכמת התביעה ניתנה החלטה על השבתו לבעליו.

מעבר לכך אין כל פרופורציה בין הסכום שבו דובר לבין התמורות הדלות שהפיק הנאשם ממעשיו באופן שקשה לראות את הקשר בין מעשיו של הנאשם לבין כספים אלה. משמע, גם אם כספים אלה שייכים לנאשם הרי שלא ניתן להצביע על כך שמקורם הוא דווקא בעבירות שביצע או בעבירות דומות שלא התגלו, מעבר לכך בגזה"ד נתתי ביטוי בסנקציה כספית למעשיו של הנאשם ודי בכך ואין צורך להוסיף על חילוט כספים שנתפסו ממנו. אשר על כן, הסכום המדובר יוחזר לנאשם או לנציג מטעמו.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלד על ידי סופיה עטיה